
  

UCHWAŁA NR LII/451/2024 

RADY POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie  

lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na terenie  

powiatu wysokomazowieckiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107), w związku art. 81 ust. 1 i 2, art. 71, ust. 1, art. 76 ust. 1, pkt 1, art. 77, art. 78 ust. 1-3,  

art. 82 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 840, z 2023 r. poz. 951, poz. 1688) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, 

poz. 1429) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/213/2010 Rady Powiatu Wysokomazowieckiego z dnia 21 maja 2010 roku 

w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytkach wpisanch do rejestru zabytków, położonych na terenie powiatu wysokomazowieckiego  

do § 6 wprowadza się ust. 5 w brzmieniu:  

„Dopuszcza się możliwość złożenia wniosku o udzielenie dotacji po upływie terminu określonego 

w ust. 1. O przyznaniu dotacji oraz jej wysokości decyduje Rada Powiatu w drodze uchwały 

uwzględniajacej możliwości finansowania powiatu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wysokomazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Dorota Łapiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 maja 2024 r.

Poz. 2381


		2024-05-02T11:43:28+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




